8,000 74.95 是   否 否

中信银行

北京回龙

观支行

保本

浮动

收益

型

4,500 2016月

12月29

日

2017月

4月12

日/以

赎回清

算日为

准

协议

约定

0   是   否 否

2016 年年度报告

27 / 132

合计 / 197,000 / / / 192,500 1,178.78 /   / / /

逾期未收回的本金和收益累计金额（元） 0

委托理财的情况说明

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用√不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

√适用 □不适用

1. 年度精准扶贫概要

2016 年度公司工会协同公司党政领导将公司办公区利旧的办公家具分别赠予河北省

遵化市娘娘庄乡丁各村村委会，村支部书记及村长非常感谢万东的善举，该村委会硬件

设施正在进行升级改造 ，非常需要这些办公设施，由于公司的捐赠使得不富裕的村委会

节省了大批资金投入，实现中央提倡的“精准扶贫”的倡议。

2. 后续精准扶贫计划

公司将认真落实《中国证监会关于发挥资本市场作用服务国家脱贫攻坚战略的意见》

的精神，进一步发挥上市公司在服务国家脱贫攻坚战略中的作用,完善上市公司扶贫相关

工作。

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

具体情况详见公司披露的社会责任报告。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

2016 年年度报告

28 / 132

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

   24,985,803   14,991,482   39,977,285 39,977,285 10.35

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   24,985,803   14,991,482   39,977,285 39,977,285 10.35

其中：境内非国

有法人持股

   16,467,913  9,880,748  26,348,661 26,348,661 6.82

境内自然

人持股

   4,542,876  2,725,726  7,268,602 7,268,602 1.88

其他   3,975,014  2,385,008  6,360,022 6,360,022 1.65

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

216,450,000 100   129,870,000   129,870,000 346,320,000 89.65

1、人民币普通股 216,450,000 100   129,870,000   129,870,000 346,320,000 89.65

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数

216,450,000 100 24,985,803   144,861,482   169,847,285 386,297,285 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

公司 2016 年 1 月份实施了非公开发行方案，新增股本 24,985,803 股， 公司总股本

由本次非公开发行前的 216,450,000 股增加到 241,435,803 股。

2016 年年度报告

29 / 132

公司 2016 年 6 月实施了 2015 年度利润分配，以总股本 241,435,803 股为基数，以

资本公积金向全体股东每 10 股转增 6股。本次转增股本实施后，公司总股本由

241,435,803 股增至 386,297,285 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

公司已按最新股本计算每股收益、每股净资产等财务指标。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

上海云锋新创

股权投资中心

（有限合伙）

   9,085,746 9,085,746 非公开发行

及转增股本

2019 年 1月 20 日

上海盛宇股权

投资中心（有限